
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 143/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września 2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr 143/2019 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września 2019 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 297/2013 Wójta Gminy Wińsko z dnia 28 

stycznia 2013 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji regulujących gospodarkę 

finansową Urzędu Gminy w Wińsku 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 

z 2019r. poz. 351 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 889 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
Wprowadza się zmianę w wykazie osób upoważnionych w załącznikach 1a, 1b i  do Zarządzenia 

nr 297/2013  Wójta Gminy Wińsko z dnia 28 stycznia 2013 roku w sprawie  wprowadzenia 

instrukcji regulujących gospodarkę finansową Urzędu Gminy w Wińsku 

 

§ 2. 
Wprowadza się zmianę w wykazie obowiązujących pieczęci w załączniku 1f do Zarządzenia nr 

297/2013 Wójta Gminy Wińsko z dnia 28 stycznia 2013 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 

regulujących gospodarkę finansową Urzędu Gminy w Wińsku 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wińsko. 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


